

# PODARUJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: KRS 0000387207  
oraz cel szczegółowy:  
2948 Jagoda But, Gabriel i Zuzanna Wójcik

fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: 2948 Jagoda But, Gabriel i Zuzanna Wójcik

Miejscowość: **Lublin** | Województwo: **lubelskie**

## Poznaj historię naszych dzieci...

Najmłodsza, roczna Jagódka, urodziła się przedwcześnie z zagrożonej ciąży, i już podczas badań prenatalnych dowiedzieliśmy się o jej wodogłowi.

Pierwsze dwa tygodnie życia spędziła z dala od kochającej rodziny, zaintubowana na sali intensywnej terapii. Wykazano u niej liczne zmiany w obrębie mózgu, hipotonię mięśniową oraz wadę serduszka. Obecnie jest już po dwóch operacjach głowy, niestety na ten moment nie mówi, nie siada i musi przyjmować miksowane pokarmy. Jej przyszły rozwój stanowi zagadkę nie do rozwiązania - jednak z pewnością jedyną szansą na jej sprawność będzie żmudna i długotrwała, bardzo droga rehabilitacja.

Zuzia natomiast za niedługo ukończy 6 lat - zмага się z poważnymi wadami chodu przez koślawość stóp. Również cierpi na padaczkę, wadę wzroku, słuchu, lęk separacyjny oraz jest alergiczką. Potrzebuje kosztownego sprzętu rehabilitacyjnego i terapii, która zapewni jej bezpieczeństwo i pogodne dzieciństwo.

Gabryś, najstarszy z gromadki, ma już ukończone 11 lat. Pierwsza dekada jego życia była trudna, ale jesteśmy pełni nadziei, że najgorsze już za nim. Syn ma zdiagnozowany autyzm, ADHD, zaburzenia zachowania z przejawami silnej agresji oraz cukrzycę. Lekarze podejrzewają u niego także Zespół Pradera-Williego. Mama dzieci również zмага się z chorobami, ale stawia dzieci na pierwszym miejscu.

Każde dziecko - Jagódka, Zuzia i Gabryś potrzebują wielospecjalistycznej opieki i terapii. Nasza sytuacja materialna jest ciężka, dlatego nie jesteśmy w stanie zapewnić im takiej pomocy, która w przyszłości zagwarantuje im szczęście, sprawność i godne życia. Wszystko jest w Państwa rękach, prosimy o pomoc... Dobro na pewno wróci.

## Wdzięczni rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148.
<b>0000387207</b>		<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2948 JAGODA BUT, GABRIEL I ZUZANNA WÓJCİK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		